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 Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Budowa zespołu budynków mieszkalnych jednorodzinnych w zabudowie szeregowej z usługami socjalnymi oraz towarzyszącą infrastrukturą techniczną przy ul. Konopnickiej w Strzegomiu”
W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami.


Pytanie 1 

Czy wszystkie projektowane tereny utwardzone, tj. ciągi pieszo-jezdne, chodniki oraz miejsca do czasowego gromadzenia odpadów stałych należy wykonać według uwarstwienia podanego na str.7 opisu PW?
Odpowiedź 1
Wszystkie tereny utwardzone wykonać według opisu PW. Założono możliwość obciążenia ruchem pieszo-jezdnym wszystkich powierzchni utwardzonych. Ciągi piesze mają także umożliwić sytuacyjny i okazyjny dostęp ruchu kołowego.
Pytanie 2

Czy grubość tych warstw będzie identyczna dla wszystkich powyższych rodzajów terenów utwardzonych?
Odpowiedź 2
Należy przyjąć jednakowe uwarstwienie dla wszystkich terenów utwardzonych.


Pytanie 3
Proszę o udostępnienie projektu drogowego wraz z przekrojami warstw konstrukcyjnych nawierzchni.
Odpowiedź 3
Uwarstwienia wg informacji podanych na str. 7 opisu PW.
Pytanie 4
Jakiej klasy bloczki wapienno-piaskowe do wykonania ścian zewnętrznych i wewnętrznych należy wycenić ?
Odpowiedź 4
Należy przyjąć bloczki klasy co najmniej 15.
Pytanie 5
Proszę o podanie szczegółowej specyfikacji projektowanej dachówki ceramicznej.
Odpowiedź 5
Dachówka ceramiczna zakładkowa płaska, kolor czerwony, do akceptacji Zamawiającego przed zamówieniem materiału.
Pytanie 6
Proszę o podanie materiału oraz specyfikacji projektowanych drzwi wewnętrznych.
Odpowiedź 6
Drzwi wewnętrzne płytowe, niedopuszczalne wypełnienie typu plaster pszczeli, kolor biały, model do uzgodnienia z Zamawiającym na etapie realizacji.
Pytanie 7
Czy projektuje się wykończenie schodów stalowych zewnętrznych z deski kompozytowej według rysunków przekrojowych? Jeśli tak, proszę o podanie specyfikacji desek.
Odpowiedź 7
Zgodnie z opisem PW wykończenie schodów stalowych zewnętrznych, zarówno podesty jak i stopnie wykonać z deski kompozytowej według specyfikacji:
	Deska kompozytowa: z drewna (pył drzewny) i PCW (polichlorku winylu)

	grubość
	4 cm

	Punkt Vicat
	nie mniej niż 90ºC

	Wytrzymałość na zginanie
	nie mniej niż 40 Mpa

	Moduł sprężystości
	nie mniej niż 4000 N/mm2

	Klasa ognioodporności
	Bfl s1


Pytanie 8
Czy deski kompozytowe należy układać tylko na podestach przed drzwiami wejściowymi, czy również na stopniach schodów stalowych ?
Odpowiedź 8
Deski kompozytowe należy montować na podestach i stopniach schodów stalowych.
Pytanie 9
Jaką grubość desek kompozytowych należy wycenić- 4 cm czy 2,5 cm? Występują rozbieżności w dokumentacji.

Odpowiedź 9
Należy przyjąć grubość deski kompozytowej 4 cm.

Pytanie 10
Czy projektowaną konstrukcję drewnianą dachu należy zabezpieczyć przeciwpożarowo?
Jeśli tak to do jakiej klasy?
Odpowiedź 10
Dla budynków mieszkalnych jednorodzinnych nie stawia się wymagań w zakresie klasy odporności pożarowej. Elementy konstrukcyjne zabezpieczyć do NRO zgodnie z opisem na przekroju dla warstwy D1.
Pytanie 11
Jaki rodzaj oraz jaką grubość kostki betonowej do wykonania nawierzchni utwardzonych należy wycenić? Występują rozbieżności w dokumentacji.
Odpowiedź 11
Wszystkie nawierzchnie utwardzone wykonać w kostce betonowej gr. 8 cm.

Pytanie 12
Czy w zakres przedmiotu zamówienia wchodzi wykonanie podłogi części strychowej z płyt OSB‐3 gr. 22mm (Opis PW - Projektowane rozwiązania konstrukcyjne – str.33 – pkt 7.4.6)? Podłoga z płyt OSB nie została uwzględniona na przekrojach warstw.
Odpowiedź 12
W części strychowej nie należy uwzględniać wykonania podłogi z płyt OSB- zgodnie z przekrojem warstw.
Pytanie 13
Prosimy o udostępnienie zestawienia wyposażenia łazienek, toalet i kuchni dla całej inwestycji
Odpowiedź 13
Zestawienie w załączeniu.
Pytanie 14
Prosimy o podanie bardziej szczegółowych informacji odnośnie stolarki drzwiowej. Prosimy o podanie parametrów, kolorystyki, klasy wytrzymałości, rodzaju ościeżnicy itp.
Odpowiedź 14
Zamawiający odsyła do odpowiedzi na pytanie 6. Drzwi zewnętrzne wejściowe do mieszkań z blachy stalowej z pasem szklanym, z zamkiem ryglowym  Ościeżnice wewnętrzne we wszystkich mieszkaniach drewnopodobne opaskowe regulowane. Ościeżnice wewnętrzne w pomieszczeniach usług socjalnych stalowe. 
Pytanie 15
W dokumentacji projektowej podaje się, że pokrycie dachowe ma być wykonane z dachówki ceramicznej kolor czerwony (PW pkt. 2.10.10). Prosimy o podanie modelu dachówki (karpiówka czy zakładkowa) oraz informacji czy kolor ma być angobowany?
Odpowiedź 15
Jak w odpowiedzi na pytanie 5.
Pytanie 16

Pytanie o udostępnienie zestawienia wyposażenia łazienek, toalet i kuchni dla całej inwestycji.

Odpowiedź 16

Zestawienie w załączeniu.
Pytanie 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję wierzytelności Wykonawcy na rzecz banku/instytucji finansowej?
Odpowiedź 17
Zamawiający rozstrzygnął kwestię cesji wierzytelności Wykonawcy na rzecz osób trzecich w §18 ust. 6 wzoru umowy.
